
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 13/07/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 121 KmPoint avant : 115 Km73 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 349

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
BLENDECQUES

73

Sociétés
8 73

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CAMUS Jérome
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DECOBERT Christopher
MOBAILLY Léa
WATELLE José
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome
WATELLE José
CAMUS Jérome
CAMUS Jérome

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES
HEURINGHEM
ARQUES

Distance
36025
34638
31694
36045

328585
328578
161959
349757
34621
36048
82103

335024
358690
82067

358418
161828
156477
161819
82080

Constaté Ecart
2020
2018
2022
2020
2022
2022
2021
2019
2018
2020
2023
2022
2019
2023
2019
2021
2021
2021
2023

Pén.
1
3
2
6
9
7
1
2
5
4
3
3
5

11
1
5
1
7
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6
6
6
14
8
8
8
6
6
5
11
18
14
14
14
18
14
14

Amateurs / Colombier
118766

2
3
4

118733
117074

2
3
5
6

118057
115361
120357

2
3
4
2
5
6

Ch Fce
09:55:59
09:56:02
09:57:32
09:58:29
09:59:02
09:58:17
09:58:21
09:58:24
10:00:06
10:00:12
10:00:15
09:58:37
10:02:50
10:02:07
10:02:08
10:02:15
10:03:34
10:02:40
10:02:48

-1
-1
-1
-1

-1
-1
1

-2

1381,535
1380,732
1357,067
1342,494
1333,579
1326,117
1325,116
1324,367
1318,401
1316,940
1307,869
1302,288
1296,485
1288,942
1288,708
1287,079
1286,323
1281,291
1279,450

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

100,00
94,74
89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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